
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2020 № 114

Холм

О списании муниципального имущества

В соответствии с Положением об управлении муниципальным 
имуществом Холмского муниципального района, утвержденного решением 
Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, на основании 
заявления муниципального автономного учреждения культуры «Холмский 
центр культуры и досуга», от 10.11.2020, Администрация района Холмского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с непригодностью для дальнейшей эксплуатации разрешить 
муниципальному автономному учреждению культуры «Холмский центр 
культуры и досуга», ИНН 5317003539, юридический адрес: Новгородская 
область, г. Холм, ул. Октябрьская, д.49 списать с баланса нижеперечисленное 
особо ценное движимое имущество

№ 
п/п

Инвентарный 
номер

Наименование Балансовая 
стоимость

Остаточная 
стоимость

Год ввода в 
эксплуатацию

1 727 Пульт Behringer 
Xenyx 1204 FX

12 000,00 0,00 2011

2 745 Двухголосая 
акустическая 
система

28 320,00 0,00 2004

3 707 Компьютер 27 218,70 0,00 2006
4 700 Музыкальный 

центр DVD JVC 
DX-J 36

16 180,00 0,00 2011

5 661 Радиосистема, 
микрофоны, 

15 850,80 0,00 2006



Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71C2AAAEA11F8AAE812CDAF
Владелец: Прокофьева Татьяна Александровна
Дата подписания: 25.12.2020 09:23
Срок действия: с 10.06.2020 по 10.09.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

радио
6 658 Стол для тенниса 10 250,00 0,00 2011

2.Разместить, постановление на официальном сайте Администрации 
Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района Т.А. Прокофьева

                       


